
 Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, 

Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk, tel. 583 301 500, e-mail: epodatelna@khsolc.cz, ID datové schránky: 7zyai4b 

Vyřizuje: Ing. Marcela Pátíková, tel.: +420583301502 

 

 

 

 
 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 

OLOMOUCKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OLOMOUCI 

 

V Šumperku dne 8.7.2025 

Č.j.: KHSOC/26187/2025/SU/HOK 

Sp. značka: KHSOC/23268/2025 

          
    
Účastník řízení 

Technické služby Jeseník a.s.  

Otakara Březiny 168/41 

790 01 Jeseník  

 

R O Z H O D N U T Í 
 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci (dále jen „KHS“), jako 

správní úřad věcně a místně příslušný, podle § 82 odst. 2 písm. a) zákona č. 258/2000 Sb., o 

ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon č. 258/2000 Sb.“) a místně příslušný podle § 82 odst. 1 zákona č. 

258/2000 Sb., v řízení podle § 6c odst. 1 písm. g) zákona,  ve věci schválení provozního řádu, 

vydává toto  

 

rozhodnutí: 

 

návrh provozního řádu umělého koupaliště „Wellness Jeseník, Dukelská 436/15“, 

vyhotovený v červnu 2025 (dále jen „provozní řád“) a předložený dne 18.6.2025 

provozovatelem umělého koupaliště, právnickou osobou: Technické služby Jeseník a.s., 

Otakara Březiny 168/41, 790 01 Jeseník, IČO 64610063 (dále jen „účastník řízení“), zdejšímu 

správnímu úřadu  
 

se schvaluje. 

 

Odůvodnění:  

Dne 18.6.2025 byla účastníkem řízení podána na KHS žádost o schválení provozního řádu.  
 

Tento návrh provozního řádu obsahoval náležitosti stanovené v § 6c odst. 1 písm. f) zákona 

č.  258/2000 Sb. a ve vyhlášce č. 238/2011 Sb., o stanovení hygienických požadavků na 

koupaliště, sauny a hyg. limity písku v pískovištích venkovních hracích ploch, ve znění 

pozdějších předpisů, proto bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku stanoveno. 

 

Podle § 100 zákona č.258/2000 Sb., je osoba, která má povinnost vypracovat provozní řád, 

povinna s ním seznámit své zaměstnance a další osoby, které pracují na stejném pracovišti a 

zajistit a kontrolovat jeho dodržování. Změnu provozního řádu je uvedená osoba podle § 6c 

odst. 1 písm. g) zákona č. 258/2000 Sb. povinna předložit ke schválení příslušnému orgánu 

ochrany veřejného zdraví. 

 



Strana č. 2 k č. j.: KHSOC/26187/2025/SU/HOK ze dne 8.7.2025 

 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, 

Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk, tel. 583 301 500, e-mail: epodatelna@khsolc.cz, ID datové schránky: 7zyai4b 

Vyřizuje: Ing. Marcela Pátíková, tel.: +420583301502 

 

 

 

Při svém rozhodování vycházel orgán ochrany veřejného zdraví z podkladů, kterými jsou 

následující doklady: 

1. žádost doručená na KHS dne 18.6.2025, č.j. KHSOC/23268/2025/SU/HOK, 

2. návrh provozního řádu umělého koupaliště „Wellness Jeseník, Dukelská 436/15“ 

zpracovaný v červnu 2025  - Ing. Radka Sosík. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle § 81 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů podat odvolání, a to do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává 

u Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, ÚP Šumperk, 

Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk. O odvolání rozhoduje Ministerstvo zdravotnictví ČR. 

 

                         

 

               

           

                Ing. Marcela Pátíková 

    vedoucí oddělení hygieny obecné a komunální Šumperk a Jeseník

                 

 

Rozdělovník:      

1. KHS - spis 

2. Účastník řízení, ID datové schránky: 7aygkr3 


		2025-07-08T14:00:39+0200
	Ing. Marcela Pátiková


	



